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PRIDno-2026-3583
Jätehuoltomääräyksistä poikkeaminen

Keräämö Oy on hakenut jätehuoltomääräyksistä poikkeamista bio-​ ja 
pakkausjätteiden kuormaamisajoille. Hakemuksen mukaan helatorstain ja 
juhannuksen pyhät aiheuttavat muutostarvetta ajopäivissä.

Keräämö Oy hakee lupaa kuormata jätteitä helatorstaina 14.5.2026 klo 6-​22 ja 
lauantaina 16.5.2026 klo 6–22. Lisäksi haetaan lupaa kuormata jätteitä lauantaina 
13.6.2026 klo 6-​22. Tällä varmistetaan,​ että ajot saadaan ajettua tyhjennysviikon 
aikana pyhäpäivistä huolimatta. 

Voimassa olevien Porin seudun jätehuoltomääräysten mukaan jätteiden 
kuormaaminen on sallittu arkisin klo 6–22 ja lauantaisin klo 6–18. Useamman 
pyhäpäivän sattuessa peräkkäin,​ on jätteiden kuormaaminen sallittu pyhänä kuten 
lauantaisin.

 

 

Liitteet:
1 Hakemus 30042026 (Verkkojulkisuus rajoitettu)
2 Jätehuoltomääräyksistä poikkeaminen (Verkkojulkisuus rajoitettu)

Päätöksen peruste
Jätehuoltoviranomainen on pyytänyt asiassa lausunnon 
ympäristövalvontaviranomaiselta. Porin kaupungin ympäristövalvonnalla ei ole 
6.5.2026 annetun lausunnon mukaan hakemuksesta huomautettavaa. Hakemuksen 
mukaiset ajankohdat jätteiden kuormaukselle eivät poikkea Porin kaupungin 
voimassa olevien ympäristönsuojelumääräysten määräyksestä (22 §),​ jonka mukaan 
jäteastioiden tyhjennys tulee suorittaa klo 06.00 -​ 22.00 välisenä aikana. Lausunnon 
mukaan poikkeavista kuormausajoista tulee tiedottaa alueella ilmestyvässä 
sanomalehdessä sekä toiminnanharjoittajan verkkosivuilla.

Jätehuoltomääräyksistä poikkeaminen ei saa vaarantaa asianmukaista jätehuollon 
järjestämistä,​ aiheuttaa vaaraa tai haittaa ympäristölle tai terveydelle. Poikkeavien 
kuormausaikojen haitta asumiselle ja viihtyvyydelle tulee minimoida mahdollisuuksien 
rajoissa.

Jätehuollon suunnittelijan toimivalta asiassa perustuu jätehuoltojaoston päätökseen 
30.9.2025 § 17.

Päätös
Hakemus jätehuoltomääräyksistä poikkeamiseksi hyväksytään.

Jätehuoltomääräyksistä poikkeavista kuormausajoista tulee tiedottaa alueella 
ilmestyvässä sanomalehdessä sekä toiminnanharjoittajan verkkosivuilla.
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Tiedoksi
Keräämö Oy

Allekirjoitus

Pauliina Hakala,​ jätehuollon suunnittelija,​ elinvoima-​ ja ympäristötoimiala,​ 
jätehuoltojaosto

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 7.5.2026
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Hallintovalitus
§ 35

Hallintovalitus
Päätöksen valituskelpoisuus

Tähän päätökseen voi hakea muutosta valittamalla.

Valitusviranomainen

Päätöksestä valitetaan Turun hallinto-​oikeudelle.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaamisesta. Tiedoksisaannin 
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen 
julkaisemisajankohdasta. Tiedoksiantopäivää ei lasketa valitusaikaan. Jos valitusaika 
päättyy lauantaina,​ sunnuntaina,​ muuna pyhäpäivänä,​ itsenäisyyspäivänä,​ 
vapunpäivänä,​ jouluaattona tai juhannusaattona,​ valituksen saa jättää vielä 
seuraavana arkipäivänä.

Valituksen sisältö

Valituksen on oltava kirjallinen. Laadittavan valituskirjelmän tulee sisältää seuraavat 
tiedot:
-​    valittajan nimi,​ ammatti ja postiosoite

14.4.2026 alkaen valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi,​ postiosoite ja 
muut yhteystiedot. Hallintotuomioistuimelle on soveltuvalla tavalla ilmoitettava myös 
valittajan henkilötunnus tai yritys-​ ja yhteisötunnus. Jos puhevaltaa käyttää valittajan 
laillinen edustaja tai asiamies,​ myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Jos jokin 
tieto myöhemmin muuttuu,​ siitä on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai 
mahdollinen muu osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen 
hallintotuomioistuimen sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi 
sähköisen asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja on 
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen,​ hallintotuomioistuin voi valita,​ 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

-​    päätös,​ johon haetaan muutosta
-​    muutos,​ joka päätökseen vaaditaan tehtäväksi
-​    perustelut muutosvaatimukselle

Valituskirjelmässä on oltava sen laatijan omakätinen allekirjoitus. Jos laatijana ei ole 
valittaja itse,​ on myös laatijasta mainittava hänen ammattinsa ja postiosoitteensa.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä
-​    päätös alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä
-​    todistus siitä,​ minä päivänä päätös on saatu tiedoksi (esim. postin saantitodistus,​ 
haastetoimeksiannosta tiedoksiantotodistus tai muu selvitys)
-​    todisteet,​ joihin valittaja haluaa nojautua ja joita ei ole esitetty aikaisemmin
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Valituksen jättäminen

Valitus on jätettävä valitusajan päättymispäivänä (ks. kohta: Valitusaika) Turun hallinto-​
oikeuden kirjaamoon viraston aukio-​oloaikana.

 valitus on toimitettava fyysisesti tai postitse valitusviranomaiselle 14.4.2026 alkaen
viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava valitus voidaan toimittaa viimeistään määräajan 
viimeisen päivän aikana.

Valituskirjelmän voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä omalla vastuullaan. Postiin 
asiakirjat on jätettävä niin ajoissa,​ että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy   Tuomioistuinlaitoksen sivustolta
(linkki sivustolle).

Turun hallinto-​oikeuden yhteystiedot ovat

Turun hallinto-​oikeus
PL 32
20101 TURKU

käyntiosoite Sairashuoneenkatu 2-​4,​ 20100 Turku
vaihde 029 56 42400
kirjaamo 029 56 42410
fax 029 56 42414
sähköposti turku.hao@oikeus.fi 

Valituksen voi tehdä myös hallinto-​ ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
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